
 

 

 

2020年 6月 18日 

 

 

お客様各位 

株式会社 ホームロジスティクス 

 

 

お知らせ 

配送員のマスク着用に関しまして 

 

 

平素よりニトリをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社では、新型コロナウィルス等感染症対策として、配送員のマスク着用を励行しております。 

 一方で、これから夏季にかけて気温・湿度が上昇する中で、マスクを着用して業務を行うことは、 

配送員の熱中症のリスクが高まります。 

 

そのため、運転・車両移動中の車内、周囲に人がいない場所・荷台等での作業中などにおきまして、 

マスクを外して業務を行うことがございます。何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い致します。 

 

尚、厚生労働省より示された「令和 2年度の熱中症予防行動の留意点」に基づき、今後も感染拡大防止 

に取り組んでまいります。 


